
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000246 | EP3 | DISMMR | č.j. 42528/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 09.10.2017 (12:30:20)                              1|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

REGISTRACE AKCE A ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE
      

     

Souhrn financování údaje v Kč
Rok Účast státního rozpočtu/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem
2017 6 987 780,10 0,00 6 987 780,10
2018 0,00 320 235,70 320 235,70
2019 0,00 47 542,20 47 542,20

Celkem 6 987 780,10 367 777,90 7 355 558,00
     

1 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu.
     

Kód Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost
2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 31.12.2018 max
2041 Financování akce 30.06.2019 max
2042 Předložení dokumentace k závěrečnému vyhodnocení akce (projektu) 31.12.2019 max

     

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je zajištění přístupu cílové skupiny k dlouhodobému nájemnímu bydlení. Tohoto cíle bude dosaženo prostřednictvím 
nákupu budovy, která bude sloužit výhradně sociálnímu bydlení, včetně nákupu pozemku, na kterém budova stojí. Celkem 3 sociální byty v této 
budově jsou určeny pro osoby, které v důsledku nepříznivých životních okolností nemají přístup k bydlení a jsou schopné plnit povinnosti 
vyplývající z nájemního vztahu. Realizací projektu dojde ke zvýšení kvality a dostupnosti služeb, které vedou k sociální inkluzi. Výstupem projektu 
jsou také stavební úpravy uvnitř jednotlivých bytů, které vytvoří podmínky pro sociální bydlení. V rámci projektu dojde mimo jiné k rekonstrukci 
vnitřní elektroinstalace a odběrného plynového zařízení, k zabudování zařizovacích předmětů v koupelně a v kuchyni, k realizaci laminátových 
podlah v bytě, apod. Rekonstrukce obytného domu v rozsahu přiložené dokumentace nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavby dle §103 
stavebního zákona č. 183/2006 Sb. v platném znění. Dojde také k  pořízení základního vybavení bytové jednotky, přičemž všechny byty budou 
vybaveny základním vybavením bez nábytku, tzn. umyvadlem, vanou, WC, kuchyňskou linkou a sporákem. Realizací projektu dojde k rekonstrukci 
společných prostor bytového domu, které jsou definovány nařízením vlády č. 366/2013 Sb. Tyto prostory budou složit všem obyvatelům domu, 
jedná se o sklep, půdu a chodby. Projektem dojde též k úpravě zeleně v okolí budov. Tato vedlejší aktivita bude realizována s cílem zvýšení 
atraktivity a komfortu při venkovní relaxaci a současně k tomu, aby se obyvatelé sociálních bytů naučili nejen bylinky a keře pěstovat, ale také 
zpracovávat. Výsledky projektu Sociální bydlení Pospolitě v Kutné Hoře povedou k naplnění investiční priority IP 9 a specifického cíle 2.1.
     

Kód Indikátory akce (projektu) Měrná 
jednotka

Výchozí 
hodnota

Cílová 
hodnota

Datum 
dosažení

1 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení Bytové 
jednotky

0,00 3,00 31.12.2018

2 Nárůst kapacity sociálních bytů Lůžka 0,00 16,00 31.12.2018
3 Průměrný počet osob využívající sociální bydlení Počet osob za 

rok
0,00 11,20 31.03.2020

     

     

Kód Parametry akce (projektu) Měrná 
jednotka

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota 2

Maximální 
hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.
     

2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

Identifikační údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj Identifikační číslo 117D03D000246

Identifikační číslo EIS CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003039Adresa Staroměstské nám. 932/6
110 15 Praha 1 Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operační program

Název akce (projektu) Sociální bydlení Pospolitě v Kutné Hoře

IČ nebo RČ 04964781       Účastník "Pospolitě, z.s."
Ulice 50

Obec TřebětínOsoba oprávněná Lucie Kutílková DiS.,       
PSČ 285 22

Telefon 608918969 Místo realizace Třebětín

E-mail lucie.rokos@seznam.cz Alokace v území (LAU) CZ0205 Kutná Hora

Dotace 6 987 780,10Kč



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000246 | EP3 | DISMMR | č.j. 42528/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 09.10.2017 (12:30:20)                                                            2|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

     

Financování akce (projektu) v letech údaje v Kč
Kód Název řádku Skutečnost 

před 2016
Skutečnost 

2016
Uvolněno v 
roce 2017

Aktuální rok 
2017

2018 2019 Od 1.1.2020 Celkem v letech 3 Závaz. Min/Max 
hodnota 2

6279 Jiné investiční potřeby výše neuvedené 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 320 235,70 47 542,20 0,00 7 355 558,00
627s Ostatní finanční potřeby 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 320 235,70 47 542,20 0,00 7 355 558,00
64ps SOUHRN INVESTIČNÍCH POTŘEB PROJEKTU 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 320 235,70 47 542,20 0,00 7 355 558,00
6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 0,00 0,00 735 555,80 735 555,80 0,00 0,00 0,00 735 555,80 MAX
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 0,00 0,00 6 252 224,30 6 252 224,30 0,00 0,00 0,00 6 252 224,30 MAX
657s Výdaje OSS a dotace ze státního rozpočtu (VDS) 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 0,00 0,00 0,00 6 987 780,10
6679 VZ - Jiné vlastní zdroje účastníka programu 0,00 0,00 0,00 0,00 320 235,70 47 542,20 0,00 367 777,90
667s Vlastní zdroje účastníka programu (VZ) 0,00 0,00 0,00 0,00 320 235,70 47 542,20 0,00 367 777,90
69zs SOUHRN INVESTIČNÍCH ZDROJŮ PROJEKTU 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 320 235,70 47 542,20 0,00 7 355 558,00
Souhrn za SR INV 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 0,00 0,00 0,00 6 987 780,10
Souhrn za SR 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 0,00 0,00 0,00 6 987 780,10

z toho prostředky EU 0,00 0,00 6 252 224,30 6 252 224,30 0,00 0,00 0,00 6 252 224,30
z toho prostředky FM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SOUHRN za SR a ALOKACE PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 0,00 0,00 0,00 6 987 780,10
SOUHRN ZDROJŮ bez SR a ALOKACÍ PROSTŘEDKŮ EU 0,00 0,00 0,00 0,00 320 235,70 47 542,20 0,00 367 777,90
SOUHRN ZDROJŮ CELKEM 0,00 0,00 6 987 780,10 6 987 780,10 320 235,70 47 542,20 0,00 7 355 558,00
     

     

Přehled klasifikace SR v aktuálním roce údaje v Kč
Kód Název řádku PVS Druhové třídění Odvětvové 

třídění
IISSP Zdroj IISSP Účel Účelový znak Typ SR Uvolněno v roce 

2017
Aktuální rok 2017

6570a VDS - rozpočet kapitoly správce programu - NNV projektu 5010020011 6322 369100 4110700 UZ 735 555,80 735 555,80
6573a VDS - zdroje strukturálních fondů EU - NNV projektu 5010020011 6322 369100 4510700 UZ 6 252 224,30 6 252 224,30
Souhrn za SR INV 6 987 780,10 6 987 780,10
Souhrn za SR 6 987 780,10 6 987 780,10

z toho prostředky EU 6 252 224,30 6 252 224,30
z toho prostředky FM 0,00 0,00

     

 2 V případě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).
 3 Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto řídícího dokumentu, jsou závazné objemy sloupce celkem v letech.

Podmínky účasti státního rozpočtu     
Nedílnou součástí tohoto Rozhodnutí jsou Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace. Podmínky nabývají platnosti dnem schválení Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 
Za porušení povinností stanovených tímto Rozhodnutím o poskytnutí dotace se nepovažuje nedodržení limitů investiční a neinvestiční dotace ani nedodržení členění bilance potřeb a zdrojů do jednotlivých let. Závazným 
ukazatelem čerpání dotace je pouze souhrnný limit investiční a neinvestiční dotace ze státního rozpočtu a strukturálních fondů EU uvedený v části „Financování projektu**“ ve sloupci „Celkem v letech*“ v řádku „Souhrn 
částek za SR“ při současném dodržení procentního podílu a nepřekročení absolutních částek SR a SF EU uvedených v přiložených Podmínkách v části II.

   

Pokyny správce     
Z důvodu zajištění čerpání NNV jsou prostředky na realizaci projektu v aktuálním a následujících letech (2018-2020) soustředěny na řádcích NNV aktuálního roku (5570a, 5573a, 6570a a 6573a).



_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03D000246 | EP3 | DISMMR | č.j. 42528/2017-91/1 Datum tisku dokumentu 09.10.2017 (12:30:20)                                                            3|3
Ministerstvo pro místní rozvoj, Staroměstské nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Schválení poskytovatelem Razítko a podpis 

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj

Útvar Odbor řízení operačních programů       

Schválil Ing. Rostislav Mazal Vypracoval Ing. Aneta Tocháčková

Funkce Ředitel odboru Telefon 224861407

Č. j. 42528/2017-91/1 E-mail Aneta.Tochackova@mmr.cz Datum       



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+  
Identifikátor   : 3766897 
Alternativní identifikátor : BCAJ8RCC40GN2N82SKLL8W 
Revize   : 1 
Jméno souboru  : Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 117D03D000246 2017-1 EP3.PDF 
Typ souboru  : application/pdf 
Velikost   : 90478 
Otisk : r0ju5VOEAO8kyo+iA0E+KPcILhYF6NEtEsyUFYu2evFa++sD9HGI0O22q5kfguAGC1Efg1xL+KT4+V5m+DZxGw== 
 
Dokument je opatřen následujícími podpisy : 
Datum podpisu  : 10. 10. 2017 8:17:20 
Použitý certifikát 
 Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 2, O="Česká pošta, s.p. [IČ 47114983]", C=CZ 
 Subjekt  : SERIALNUMBER=P179326, G=Rostislav, SN=Mazal, CN=Ing. Rostislav Mazal, OU=3103, 
O="Česká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj [IČ 66002222]", OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ 
 Platnost od : 2. 10. 2017 11:05:40 
 Platnost do : 22. 10. 2018 11:05:40 
 Sériové č.  : 27AF13 
 Krypt. otisk : C3406DFDC95479E2D4DE162BE5F707F47D575806 
 
 
 
Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 16. 10. 2017 14:10:35 platné. 
 


		2017-10-16T12:10:36+0000
	Not specified




